СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
08.12.2017 № 59
пос. Видяево

О предоставлении в безвозмездное временное пользование
муниципального имущества ЗАТО Видяево  ГОКУ

«Снежногорский межрайонный центр социальной
 поддержки населения»

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», ст.24 Устава ЗАТО Видяево,  Положением о порядке передачи в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011 № 332, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Предоставить в безвозмездное временное пользование государственному областному казенному учреждению «Снежногорский межрайонный центр социальной поддержки населения» муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением «Управление муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево:

        1.1. помещение, назначение: нежилое, общая площадь 23,3 кв. м., 2 этаж, номер на поэтажном плане 6, расположенное по адресу: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Центральная, д. 8, для  размещение специалистов в целях предоставления мер социальной поддержки населению пос. Видяево, на срок с 08 декабря 2017 года по 15 сентября 2022 года.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                  В.А. Градов